



## Net-Kompagniet Holding ApS

Stationsvej 11  
4050 Skibby  
CVR-nr. 30 61 02 45

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019

---

Regin Larsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

Net-Kompagniet Holding ApS  
Stationsvej 11  
4050 Skibby

CVR-nr.: 30 61 02 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 8. juni 2007

Hjemsted: Frederikssund

### **Direktion**

Regin Larsen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 96.822, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.626.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes en positiv indtjening i tilknyttede virksomheder i regnskabsåret 2019. Der forventes på baggrund heraf et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2019.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-5</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-96.599	86
Finansielle indtægter	2	9.371	8
Finansielle omkostninger	3	-5.503	-4
<b>Resultat før skat</b>		<b>-96.481</b>	<b>85</b>
Skat af årets resultat	4	-341	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-96.822</b>	<b>85</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-85.846	86
Overført resultat		-10.976	-1
		<b>-96.822</b>	<b>85</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	39.247	136
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>39.247</u>	<u>136</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>39.247</u>	<u>136</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.746	21
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	89.621	81
<b>Tilgodehavender</b>		<u>127.367</u>	<u>102</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>127.368</u>	<u>102</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>166.615</u></u>	<u><u>238</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	172
Overført resultat		-121.374	-197
<b>Egenkapital</b>	7	<b>3.626</b>	<b>100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		147.860	134
Anden gæld		11.379	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>162.989</b>	<b>138</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>162.989</b>	<b>138</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>166.615</b>	<b>238</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	855	0
Andre finansielle indtægter	<u>8.516</u>	<u>8</u>
	<b><u>9.371</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.396	4
Andre finansielle omkostninger	<u>107</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.503</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>341</u>	<u>0</u>
	<b><u>341</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	154.242	180
Kostpris 31. december 2018	154.242	180
Værdireguleringer 1. januar 2018	-43.882	-130
Årets resultat	-51.423	86
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	-19.690	0
Værdireguleringer 31. december 2018	-114.995	-44
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>39.247</b>	<b>136</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Net-Kompagniet ApS	Frederikssund	100%	-104.772	-31.337
NetAnalyzer ApS	Frederikssund	100%	39.247	-76.909

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	89.621	81
---	--------	----

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	89.621	81
Rentefod (%)	10,50%	10,50%
Lånet er indfriet i 2019.		

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	85.846	-110.398	100.448
Årets resultat	0	-85.846	-10.976	-96.822
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-121.374</b>	<b>3.626</b>

### 8 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomster m.v.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Regin Andreas Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-877836532904

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-05-07 17:35:33Z

NEM ID 

## Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2019-05-07 17:37:40Z

NEM ID 

## Regin Andreas Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-877836532904

IP: 212.237.xxx.xxx

2019-05-07 17:40:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 16PNF-WUHGI-N6MZX-JUIYD-CDLOM-8QNTV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>